

Klausen Transport & Spedition ApS

CVR-nr. 32 55 40 32

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2014

Rikke Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klausen Transport & Spedition ApS
Nordre Strandvej 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 55 40 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rikke Klausen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive transport og speditjonsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 80.959, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 220.520.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat ikke er tilfredsstillende, hvilket skyldes at kørsels- og kapacitetsomkostninger ikke i fuld omfang er tilpasset kørselsindtægterne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.932.134	3.440
Personaleomkostninger	1	<u>(2.551.275)</u>	<u>(2.558)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.380.859	882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.052.638)</u>	<u>(676)</u>
Resultat før finansielle poster		328.221	206
Finansielle indtægter		6.740	4
Finansielle omkostninger		<u>(382.145)</u>	<u>(294)</u>
Resultat før skat		(47.184)	(84)
Skat af årets resultat	2	<u>(33.775)</u>	<u>11</u>
Årets resultat		<u>(80.959)</u>	<u>(73)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(80.959)</u>	<u>(73)</u>
		<u>(80.959)</u>	<u>(73)</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.816.160	3.186
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.816.160</u>	<u>3.186</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.816.160</u>	<u>3.186</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.152.033	981
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100
Andre tilgodehavender		404.622	93
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	78.425	104
Selskabsskat		6.000	14
Tilgodehavender		<u>1.641.080</u>	<u>1.292</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.641.080</u>	<u>1.292</u>
Aktiver i alt		<u>4.457.240</u>	<u>4.478</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		70.520	151
Egenkapital	5	<u>220.520</u>	<u>301</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	33.775	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.775</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter		57.275	111
Leasingforpligtelser		1.105.444	1.203
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.162.719</u>	<u>1.314</u>
Kreditinstitutter	7	1.648.612	1.239
Leasingforpligtelser	7	696.388	693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		609.961	794
Anden gæld		85.265	137
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.040.226</u>	<u>2.863</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.202.945</u>	<u>4.177</u>
Passiver i alt		<u>4.457.240</u>	<u>4.478</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	150.000	151.479	301.479
Årets resultat	0	(80.959)	(80.959)
Egenkapital 31. december 2013	<u>150.000</u>	<u>70.520</u>	<u>220.520</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>78.425</u>	<u>104</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Kapitalejere		
Udestående gæld	104.166	81
Lån optaget og indfriet i året	(25.741)	23
Rentefod (%)	9,20 %	4,00 %
5 Egenkapital		
Selskabskapitalen består af 150.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	135.780	0
Låneomkostninger	(2.125)	0
Skattemæssigt underskud	<u>(99.880)</u>	<u>0</u>
	<u>33.775</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 25,0% svarende til den aktuelle skattesats.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	57.275	111
Langfristet del	<u>57.275</u>	<u>111</u>
Inden for et år	52.800	278
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	1.595.812	961
Kortfristet del	<u>1.648.612</u>	<u>1.239</u>
	<u>1.705.887</u>	<u>1.350</u>
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	1.105.444	1.203
Langfristet del	1.105.444	1.203
Inden for et år	<u>696.388</u>	<u>693</u>
	<u>1.801.832</u>	<u>1.896</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for 1.000 t.kr. samt ejerpannt i driftsmateriel for 1.060 t.kr.

Der er ingen eventualforpligtelser udover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.